
 

V Praze dne 1. 2. 2024 

An�dopingový výbor ČR 
Za Císařským mlýnem 1063    Tel.: +420 233 381 602 
170 00 Praha 7     E-mail: info@an�doping.cz     www.an�doping.cz 

Ev.č. AV- 77/24 
Č.j. 77/24/ADVCR 

OBJEDNÁVKA 
 

Dodavatel: 

JUDr. Veronika Rudolfová, advokátka 
IČO:  21194581 
Adresa: Jandova 208/8, 19000 Praha 
Email: rudolfova@fpr-advo.cz 
Nejste plátce DPH 
 
 
Vážený paní doktorko,  
 
Na základě Vaší nabídky a vzhledem k již probíhajícím řízení u Národního rozhodčího 
soudu pro sport u Vás objednáváme právní služby s účinností od 1.2.2024 do 31.8.2024. 
Předmětem dodávek Vašich služeb bude vyjma zastupování ADV ČR před soudy a 
jinými institucemi v oblasti antidopingového práva, ale i také sportovně-právní služby ve 
smyslu běžné operativní agendy, jako je komunikace s WADA jménem ADV ČR, se 
sportovci, svazy, trenéry apod. Vaše právní služby bychom rádi využili i pro potřeby 
poradenství v oblasti legislativní (vznik nového zákona o sportu). Dle naší dohody budete 
právní služby poskytovat za měsíční paušální odměnu 65.000,- Kč, pokud se 
nedohodneme jinak. V případě nadstandardních pracovních úkolů, které znamenají 
navýšení časové náročnosti, se bude každá takové hodina navíc účtovat ve výši 1.800,- 
Kč. Objem prací nad rámec paušálu je však nutné vždy předem písemně odsouhlasit 
oběma stranami.  
 
Děkuji předem za spolupráci.  
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martin Čížek, LL.M. 
Ředitel 
+420 737 201 720 
cizek@antidoping.cz  
 

 
 
Antidopingový výbor ČR 
Za Císařským mlýnem 1063 
170 00 Praha 7 
+420 233 381 602 

mailto:info@antidoping.cz
mailto:rudolfova@fpr-advo.cz
mailto:cizek@antidoping.cz

		2024-02-14T17:47:50+0100
	Mgr. Martin Čížek, LL.M.




